



MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA  
3º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - GASPAR

DATA: 15/07/2018

CATEGORIA: 230 ELITE

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	43	<b>RAFAEL ESPINDOLA</b> PRO TORK/TAPECARIA COMETA	BRUSQUE	CRF230	<b>00:29:46.52</b>	00:00:00.00	00:00:00.00
2º	4	<b>CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO</b> *****	ITAPEMA	CRF 230	<b>00:29:49.39</b>	00:00:02.87	00:00:02.87
3º	1	<b>BRYAN DELABENETA</b> AD VIDROS / SANDRO MOTOS.	BLUMENAU	CRF 230	<b>00:29:54.00</b>	00:00:04.61	00:00:07.48
4º	102	<b>AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO</b> MECÂNICA MOTO AMAURI	NAVAGANTES	CRF 230 F	<b>00:30:11.86</b>	00:00:17.86	00:00:25.34
5º	17	<b>FRANCISCO R. C. FILHO</b> RANCHO DO JOEL	ITAPEMA	CRF 230 F	<b>00:30:24.78</b>	00:00:12.92	00:00:38.26
6º	31	<b>REINALDO ISENSEE</b> NALDO PREPARAÇÕES	GASPAR	CRF 230	<b>00:30:31.69</b>	00:00:06.91	00:00:45.17
7º	2	<b>ROBSON LOTH</b> PLASLAR IND DE PLÁSTICOS	BLUMENAU	CRF 230	<b>00:30:37.98</b>	00:00:06.29	00:00:51.46
8º	94	<b>FERNANDO JOSÉ DE SOUZA</b> FJS ESTAMPARIA	GASPAR	CRF 230	<b>00:31:25.94</b>	00:00:47.96	00:01:39.42
9º	125	<b>GEFERSON ORSI JUNIOR</b> BISCOITOS JM	FLORIANOPOLIS	CRF 230	<b>00:31:40.74</b>	00:00:14.80	00:01:54.22
10º	115	<b>RUAN AMILTON DELUVINO</b> DRD TROFEUS E MEDALHAS	GASPAR	CRF230	<b>00:31:44.93</b>	00:00:04.19	00:01:58.41
11º	93	<b>JAILSON STOLFI</b> SEM PATROCÍNIO	FLORIANOPOLIS	HONDA CRF 230	<b>00:32:07.06</b>	00:00:22.13	00:02:20.54
12º	56	<b>FILIFE CENSI</b> BS QUADROS	BRUSQUE	CRF-230	<b>00:32:16.64</b>	00:00:09.58	00:02:30.12
13º	55	<b>GUILHERME FANTONI</b> AREIAS FANTONI	GASPAR	HONDA CRF 230	<b>00:32:29.07</b>	00:00:12.43	00:02:42.55
14º	122	<b>JANDIR WEINRICH DIAS</b> VALE DO SELKE	BLUMENAU	XRF230	<b>00:32:36.41</b>	00:00:07.34	00:02:49.89
15º	98	<b>ARTUR LAHAM</b> MATADOR DO NINO	GASPAR	CRF230	<b>00:32:47.11</b>	00:00:10.70	00:03:00.59
16º	30	<b>ALEXANDRO ROSENBRÖCK (ALEX280)</b> MOTO CLUBE DE BLUMENAU	BLUMENAU	CRF 230	<b>00:33:22.37</b>	00:00:35.26	00:03:35.85
17º	63	<b>IGOR CARIONI</b> BARBEARIA DIVINO BIGODE E FARMACIAS BIGUAFARMA	FLORIANÓPOLIS	CRF230	<b>00:33:45.89</b>	00:00:23.52	00:03:59.37
18º	48	<b>JONAS EDUARDO PANINI</b> AUTOESCOLA RAINHA DO VALE	TIMBO	CRF 230	<b>00:34:53.36</b>	00:01:07.47	00:05:06.84



MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA  
3º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - GASPAR

DATA: 15/07/2018

19º	105	<b>EDUARDO SCARABOTTO</b> RCL IMÓVEIS	JOINVILLE	CRF230	<b>00:34:54.04</b>	00:00:00.68	00:05:07.52
20º	73	<b>MARCOS FERNANDO BORGES</b> MB SUCATAS	BLUMENAU	CRF 230	<b>00:34:58.41</b>	00:00:04.37	00:05:11.89
21º	64	<b>GUSTAVO WENSING</b> JR AUTO MECÂNICA, EQUIPE #22	BLUMENAU	CRF 230F	<b>00:37:35.08</b>	00:02:36.67	00:07:48.56
22º	109	<b>ADRIAN G SCHMITT</b> POINT CALÇADOS E ESPORTES	GASPAR	CRF 230	<b>01:10:31.72</b>	00:32:56.64	00:40:45.20
23º	6	<b>JEAN CARLO SOARES (PIPINO)</b> KP MOTOS MEU PAI ML AUTO PEÇAS VAGNER O BORGES SOLDAS	BLUMENAU	CRF 230	<b>02:07:54.22</b>	00:57:22.50	01:38:07.70
24º	91	<b>RICARDO VIEIRA</b> VR PAISAGISMO E JARDINAGEM	GASPAR	CRF 230	<b>02:40:00.00</b>	00:32:05.78	02:10:13.48



MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA  
3º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - GASPAR

DATA: 15/07/2018

CATEGORIA: ESPECIAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	11	<b>ALTAIR BALDO JÚNIOR</b> RAFA MOTOS	RIO DO SUL	YZF 250	<b>00:28:46.64</b>	00:00:00.00	00:00:00.00
2º	41	<b>RAFAEL MOLINARI</b> RAFA PREPARAÇÕES	RIO DO SUL	KTM 250	<b>00:31:14.30</b>	00:02:27.66	00:02:27.66
3º	25	<b>DIEGO REGIS FRANCISCO</b> COXINHA MOTOS, TONINHO RACING, SUSPENCAR, CALHAS RK, QUEIJOS TAO	BLUMENAU	CRF 250R	<b>00:31:37.61</b>	00:00:23.31	00:02:50.97
4º	42	<b>CLAUDINEI ZIMMERMANN BORGES</b> TRANSJUCA TRANSBORGES	GASPAR	KX 250F	<b>00:31:40.50</b>	00:00:02.89	00:02:53.86
5º	75	<b>GABRIEL GROPP</b> GR REPRESENTAÇÕES	BLUMENAU	KTM SXF 250	<b>00:32:42.60</b>	00:01:02.10	00:03:55.96
6º	59	<b>JONES DALVAN RIBAS MACHADO</b> BANANAS MACHADO	LUIZ ALVES	KTM 250	<b>00:33:03.86</b>	00:00:21.26	00:04:17.22
7º	62	<b>EDUARDO RAMONN</b> AGENCIA PHE/NOVA VISÃO VIDROS	GOVERNADOR CELSO RAMOS	KAWASAKI KX 250F	<b>00:33:12.09</b>	00:00:08.23	00:04:25.45
8º	39	<b>JOÃO ANTÔNIO QUAIATO</b> AVENIDA MOTOS. MOTO TECH. MDV MADEIRAS	RIO DOS CEDROS	CRF 250X	<b>00:33:20.55</b>	00:00:08.46	00:04:33.91
9º	101	<b>MATHEUS EDUARDO KURECK</b> DOULOS CONSTRUTORA JUAREZ IMOVEIS GAROTAO PREPARAÇÕES	ITAPEMA	YZF 250	<b>00:33:21.05</b>	00:00:00.50	00:04:34.41
10º	58	<b>JEAN CARLOS SCHMITZ</b> FBI MÁQUINAS CONserto&#8203; EM: ROÇADEIRAS MOTO SERRAS EM GERAL!	LUIZ ALVES	RMZ 250	<b>00:34:03.77</b>	00:00:42.72	00:05:17.13
11º	99	<b>ANDERSON FRANZOI</b> GPS7 PREPARAÇÕES	CAMBORIU	CRF 250	<b>00:34:37.30</b>	00:00:33.53	00:05:50.66
12º	107	<b>MATHEUS P. DE CASTRO</b> GAROTÃO PREPARAÇÕES, CASTRO ALUMINIOS, DOULOS CONSTRUTORA	ITAPEMA	KTM SX 250	<b>00:34:40.83</b>	00:00:03.53	00:05:54.19
13º	57	<b>WILLIAM JOÃO DE SOUZA</b> WS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	BLUMENAU	KXF 250	<b>00:35:00.55</b>	00:00:19.72	00:06:13.91
14º	78	<b>MARCIANO MAFRA</b> OLITEX E ESTAMPARIA CENSI	BRUSQUE	CRF 250X	<b>00:35:26.55</b>	00:00:26.00	00:06:39.91
15º	47	<b>JULIANO CÉSAR LOTTI</b> GERSON CAR	BALN CAMBORIU	CRF 250 R	<b>00:35:38.83</b>	00:00:12.28	00:06:52.19
16º	127	<b>JOÃO GABRIEL WIESER</b> EXPRESSO DELTA	GASPAR	HUSQVARNA WR250	<b>00:40:59.42</b>	00:05:20.59	00:12:12.78



MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA  
3º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - GASPAR

DATA: 15/07/2018

CATEGORIA: **FORÇA LIVRE NACIONAL**

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	80	<b>RODRIGO VOIGT</b> SÓ CARBURA TABACARIA	BLUMENAU	XRE	<b>00:31:13.33</b>	00:00:00.00	00:00:00.00
2º	19	<b>CLESIO ZIMMERMANN</b> LA DONNA IMPORTADOS TRANSPORTES SHEREK	BLUMENAU	XRE 300	<b>00:31:29.09</b>	00:00:15.76	00:00:15.76
3º	100	<b>ALEX PENA PAINS</b> MUNDO DOS CELULARES, CHARLES MOTOS, HALLEY MX	GASPAR	CRF MOTOR TORNADO	<b>00:31:51.97</b>	00:00:22.88	00:00:38.64
4º	87	<b>ITAMAR RODESKI</b> CENTER MOTOS	BLUMENAU	TORNADO	<b>00:31:52.73</b>	00:00:00.76	00:00:39.40
5º	23	<b>CLEBER LUIZ CAMPESTRINI</b> AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	BROS	<b>00:31:54.42</b>	00:00:01.69	00:00:41.09
6º	89	<b>MICHEL CÁSSIO PEREIRA</b> OS PARCEIROS	GASPAR	HONDA XR 250 TORNAD	<b>00:32:19.38</b>	00:00:24.96	00:01:06.05
7º	111	<b>MARCELO RAFAEL CORREA</b> WILLIAN BACA RENATO MOTOS	GASPAR	BROS	<b>00:33:07.06</b>	00:00:47.68	00:01:53.73
8º	60	<b>JOÃO MARCELO MOCELIN</b> MOCELIN MOVEIS / MERCADO 4 IRMÃOS / SERTHIL CONTÁBIL / GPS7 GAROTAO PREPARAÇÕES	ITAPEMA	XR 200	<b>00:33:14.54</b>	00:00:07.48	00:02:01.21
9º	85	<b>FELIPE CRISTIANO LOURENÇO</b> SEM NENHUM	BLUMENAU	TORNADO	<b>00:34:12.73</b>	00:00:58.19	00:02:59.40
10º	74	<b>JEAN CARLOS OTONI</b> CARVAN /SO CARBURA/AVENIDA MOTOS	BLUMENAU	XR200	<b>00:36:09.09</b>	00:01:56.36	00:04:55.76
11º	13	<b>JHON ÉDER FLORIANO</b> ESTAMPARIA SENNA	BLUMENAU	TORNADO 250	<b>00:36:11.63</b>	00:00:02.54	00:04:58.30
12º	45	<b>JACKSON CRISTIANO CARDOZO</b> MOTOTECH, AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	XR 200	<b>00:36:23.93</b>	00:00:12.30	00:05:10.60
13º	51	<b>LUCIANO DOS SANTOS</b> TESTO AUTO PECAS KP MOTOS ML AUTO PECAS OFICINA LUCIANO RODOX	BLUMENAU	TORNADO	<b>00:36:43.05</b>	00:00:19.12	00:05:29.72
14º	65	<b>ANDERSON RODRIGO PISA</b> LIQUIGÁS PETROBRAS	BLUMENAU	TORNADO	<b>00:37:10.66</b>	00:00:27.61	00:05:57.33
15º	121	<b>FERNANDO STEUERNAGEL</b> FERNANDOSTEUERNAGEL	JOINVILLE	XR250 TORNADO	<b>00:37:29.45</b>	00:00:18.79	00:06:16.12
16º	95	<b>LEONARDO AUGUSTO MEURER</b> MOTOR MARINE E GRUPO 66	BALN CAMBORIU	BROS 150	<b>00:37:34.76</b>	00:00:05.31	00:06:21.43
17º	108	<b>MATHEUS EDUARDO SEIBEL</b> CLUBE DOS CANALHAS,ARTTEXTURAS	GASPAR	CG BRUXA	<b>00:37:50.88</b>	00:00:16.12	00:06:37.55
18º	97	<b>DOUGLAS GERVASI</b> SEM PATROCIONIO	GASPAR	ASHIMA 230	<b>00:38:38.38</b>	00:00:47.50	00:07:25.05



MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA  
3º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - GASPAR

DATA: 15/07/2018

19º	96	<b>TIAGO FRANCISCO VILVOCK</b> LANCHONETE LÁ CHAPA.	GASPAR	BROSS	<b>00:39:05.52</b>	00:00:27.14	00:07:52.19
20º	92	<b>DIEGO MICHEL</b> MARMORARIA GRANIMICEL	GASPAR	CG 150	<b>00:39:51.54</b>	00:00:46.02	00:08:38.21
21º	68	<b>BRUNO LUÍS CAETANO</b> CLUBE DE TRILHEIROS PURA LAMA	RIO DOS CEDROS	XR 250/TORNADO	<b>00:40:27.55</b>	00:00:36.01	00:09:14.22
22º	126	<b>ADRIANO DEMMER GODRI</b> GRAZI APLIQUES	GASPAR	XTZ 125CC	<b>00:43:34.41</b>	00:03:06.86	00:12:21.08
23º	72	<b>DOUGLAS RAFAEL THEISS</b> SEM PATROCÍNIO	GASPAR	XR 200	<b>00:44:07.95</b>	00:00:33.54	00:12:54.62
24º	71	<b>LAERCIO METT</b> MK AUTOMECANICA. TRANSPORTES METT. AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	XR 200	<b>00:50:08.93</b>	00:06:00.98	00:18:55.60
25º	128	<b>PEDRO HENRIQUE WIESER</b> EXPRESSO DELTA	GASPAR	TTR125	<b>00:51:35.55</b>	00:01:26.62	00:20:22.22
26º	90	<b>MARCOS ALEXANDRE SCHEIDT</b> RELOGIOS E CIA ,,,,,, ESPAÇO GISELI WOLLECK	GASPAR	XR 200	<b>01:13:10.85</b>	00:21:35.30	00:41:57.52
27º	83	<b>JEAN ALTAMIRO MACHADO</b> SEM NENHUM	BLUMENAU	XR200	<b>02:09:01.77</b>	00:55:50.92	01:37:48.44
28º	118	<b>IGOR CORREIA</b> RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA	GASPAR	CRF 230	<b>02:09:37.91</b>	00:00:36.14	01:38:24.58
29º	77	<b>ELTON CARLOS GROSSKLAGS (CALINHO)</b> RODOX E EUTROCÍNIO	BLUMENAU	BRÓSNADO	<b>02:40:00.00</b>	00:30:22.09	02:08:46.67
30º	124	<b>CLAUDECIR EVANDELI DE SOUZA</b> NENHUM PATROCÍNIO	GASPAR	XR TORNADO	<b>02:40:00.00</b>	00:00:00.00	02:08:46.67
31º	110	<b>JULIANO THAILSON SCHNAIDER</b> CANTINHO LANCHES	GASPAR	CG 125	<b>02:40:00.00</b>	00:00:00.00	02:08:46.67



MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA  
3º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - GASPAR

DATA: 15/07/2018

CATEGORIA: OVER 35 ESPECIAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	20	<b>SIDNEI GOETZINGER</b> SHERTIO CONTABIC /GPS /VILA DEO MARÉ/ OLHO DA ÁGUA /	BALN CAMBORIU	YZF 250 2010	<b>00:30:05.86</b>	00:00:00.00	00:00:00.00
2º	106	<b>FÁBIO FRANZOI</b> DOULOS CONSTRUTORA JUAREZ IMOVEIS GAROTAO PREPARAÇÕES POUSADA VILA DEL MARE	ITAPEMA	KAWASAKI KXF 450	<b>00:30:20.19</b>	00:00:14.33	00:00:14.33
3º	38	<b>FRANCISCO DALLA BRIDA JÚNIOR</b> SORVETE MANIA	BRUSQUE	KTM 250	<b>00:30:22.66</b>	00:00:02.47	00:00:16.80
4º	32	<b>EDERSON KUNZ</b> MOTOR MARINE	CAMBORIÚ	KTM 350	<b>00:30:27.84</b>	00:00:05.18	00:00:21.98
5º	49	<b>RAFAEL ZUCHI</b> PEDRO CELSO ZUCHI PARA DEPUTADO 2018	GASPAR	HUSQVARNA FC 250	<b>00:30:46.36</b>	00:00:18.52	00:00:40.50
6º	5	<b>VLADENIR FEILER (VLAD)</b> CHARLES MOTOS	LUIZ ALVES	KXF 250	<b>00:30:55.19</b>	00:00:08.83	00:00:49.33
7º	9	<b>AURELIO GERMANO</b> BLUDONTO ASSISTENCIA	BLUMENAU	HONDA CRF250R	<b>00:31:03.84</b>	00:00:08.65	00:00:57.98
8º	50	<b>FABIO RICARDO VALLE</b> CALIFA CONNECT / RAFA MOTOS / CALHAS TARTARUGUINHA	BLUMENAU	KTM	<b>00:32:13.48</b>	00:01:09.64	00:02:07.62
9º	16	<b>EUZO LAZARINI</b> AVENIDA MOTOS E MOTOTECH	RIO DOS CEDROS	CRF 250X	<b>00:33:40.72</b>	00:01:27.24	00:03:34.86
10º	112	<b>ARLEI DA SILVA (NENO)</b> NENO CARROS E GAROTÃO PREPARAÇÕES	ITAPEMA	CRF 250 R	<b>00:33:59.70</b>	00:00:18.98	00:03:53.84
11º	37	<b>CASTIANO RODRIGO KOCHENBORGER</b> PATYBOX46@HOTMAIL.COM	BALN CAMBORIU	KTM 350	<b>00:34:25.68</b>	00:00:25.98	00:04:19.82
12º	104	<b>JOABE GONÇALVES</b> AUTOMAR AUTOCENTER	ITAPEMA	CR 125	<b>00:34:47.98</b>	00:00:22.30	00:04:42.12
13º	119	<b>DIEGO ALEXANDRE MACHADO</b> GLASS METAL	ITAPEMA	KXF 250	<b>00:35:21.23</b>	00:00:33.25	00:05:15.37
14º	67	<b>RODRIGO SPILLERE</b> JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS	BLUMENAU	KTM-350	<b>00:36:18.64</b>	00:00:57.41	00:06:12.78
15º	88	<b>EDGAR ROTHBARTH RIBEIRO</b> ORBITAL ASSESSORIA MECANICA	BLUMENAU	HONDA CR 125 R	<b>00:36:31.42</b>	00:00:12.78	00:06:25.56
16º	86	<b>AMARILDO FERNANDO DA CONCEIÇÃO</b> MEGA AUTO AR	NAVEGANTES	YAMAHA YZ250	<b>02:08:51.71</b>	01:32:20.29	01:38:45.85
17º	35	<b>CRISTIANO HASKEL MONTEIRO</b> EU MESMO !!	BLUMENAU	KXF 250	<b>02:40:00.00</b>	00:31:08.29	02:09:54.14



MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA  
3º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - GASPAR

DATA: 15/07/2018

CATEGORIA: OVER 35 NACIONAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	3	<b>RAFAEL RIFFEL</b> TECNOMOTOS	BLUMENAU	CRF 230	<b>00:29:52.10</b>	00:00:00.00	00:00:00.00
2º	33	<b>JULIO CELSO FRANZOI</b> CONTABILIDADE VINHOLI GAROTAO PREPARAÇÕES E DOULOS CONSTRUTORA	CAMBORIU	MXF 250	<b>00:30:27.48</b>	00:00:35.38	00:00:35.38
3º	15	<b>MARCOS PAULO DA SILVA</b> ML AUTO PEÇAS KP MOTOS	BLUMENAU	CRF 230	<b>00:31:43.70</b>	00:01:16.22	00:01:51.60
4º	21	<b>ADEMIR BONI</b> MOMIL ALIMENTOS/GUIMARÃES INDÚSTRIAE COMÉRCIO LTDA	GASPAR	CRF 230	<b>00:31:49.86</b>	00:00:06.16	00:01:57.76
5º	22	<b>VAGNER TAVARES BORGES</b> KP MOTOS ML AUTO PECAS	BLUMENAU	CRF 230	<b>00:32:04.12</b>	00:00:14.26	00:02:12.02
6º	8	<b>FABIANO MINATTI</b> PLASLAR IND DE PLÁSTICOS	BLUMENAU	CRF 230	<b>00:33:00.14</b>	00:00:56.02	00:03:08.04
7º	28	<b>JAIRO RODRIGO CATTONI</b> RIGÉRAS CATTONI	RIO DOS CEDROS	CRF 230	<b>00:33:03.02</b>	00:00:02.88	00:03:10.92
8º	117	<b>RICARDO SABEL</b> RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA	GASPAR	TORNADO 250	<b>00:34:45.63</b>	00:01:42.61	00:04:53.53
9º	84	<b>ALESSANDRO VENDRAMI</b> JACARE ACESSORIOS	GASPAR	TTR 230	<b>00:37:10.61</b>	00:02:24.98	00:07:18.51
10º	70	<b>EDSON MARQUARDT</b> AVENIDA MOTOS	RIO DOS CEDROS	NX 200	<b>00:37:14.78</b>	00:00:04.17	00:07:22.68
11º	116	<b>EDER DA SILVA</b> CLUBE DE TRILHEIROS PURA LAMA - NERI PNEUS	RIO DOS CEDROS	XR200	<b>00:39:59.16</b>	00:02:44.38	00:10:07.06
12º	103	<b>VLANDIMAR AMARAL</b> SUPERMERCADO SÃO JOSE	GASPAR	CRF230	<b>00:56:09.91</b>	00:16:10.75	00:26:17.81



MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA  
3º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - GASPAR

DATA: 15/07/2018

CATEGORIA: PRO

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	27	<b>ANDRÉ LUIZ DALSSASSO</b> EMPÓRIO DO BAGA / ZEQUINHA RACING / M3 SUSPENSION	BRUSQUE	HUSQVARNA FC 250	<b>00:27:13.82</b>	00:00:00.00	00:00:00.00
2º	14	<b>DANIEL VIEIRA LOPES</b> METAL TEMPER	GAROPABA	KX 250F	<b>00:28:11.36</b>	00:00:57.54	00:00:57.54
3º	12	<b>FERNANDO LIRA</b> BOX BLU ALUMÍNIOS	BLUMENAU	CRF 250R	<b>00:28:26.98</b>	00:00:15.62	00:01:13.16
4º	36	<b>DIEGO RAMON SCHNEIDER</b> JMK CONHAQUE OFF-ROAD/SUPERMERCADO BRANCA MANIA	AURORA	CRF 450 R	<b>00:29:05.20</b>	00:00:38.22	00:01:51.38
5º	18	<b>AGENOR DOS SANTOS VARELA</b> ITAPEMA OFFROAD , FC MOTOS	ITAPEMA	YZ450F	<b>00:29:35.67</b>	00:00:30.47	00:02:21.85
6º	34	<b>CASSIANO CORREA DALRI</b> LOJAS SUPER 10	BRUSQUE	KX 250F	<b>00:30:30.86</b>	00:00:55.19	00:03:17.04
7º	7	<b>EDUARDO FANTONI</b> FANTONI CONFEÇÕES	GASPAR	HUSQVARNA 450	<b>00:30:39.04</b>	00:00:08.18	00:03:25.22
8º	24	<b>ROBERTO MAFRA (MAFRINHA)</b> MÓVEIS MAFRA	LUIZ ALVES	CRF 250	<b>00:32:19.73</b>	00:01:40.69	00:05:05.91
9º	82	<b>EVANDRO RONCALIO</b> INDIAN ENERGY DRINK	GASPAR	KTM 350	<b>00:35:31.41</b>	00:03:11.68	00:08:17.59
10º	61	<b>MARCOS ROBERTO PISA</b> LIQUIGÁS PETROBRAS	BLUMENAU	YZ 400F	<b>00:37:06.46</b>	00:01:35.05	00:09:52.64
11º	29	<b>JHONATAN BATISTA</b> RHEJON MALHAS	GASPAR	KTM 450	<b>00:50:56.11</b>	00:13:49.65	00:23:42.29
12º	44	<b>ANDRÉ RIEGEL</b> ELETROTÉCNICA E REFRIGERAÇÃO RIEGEL	RIO DOS CEDROS	450X	<b>01:36:53.88</b>	00:45:57.77	01:09:40.06
13º	123	<b>JOSÉ FERNANDO MARCELLINO</b> F78 GRÁFICOS/ PADOCA PAES E DOCES	BLUMENAU	HUSQVARNA FC450	<b>02:08:18.12</b>	00:31:24.24	01:41:04.30





MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA  
3º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - GASPAR

DATA: 15/07/2018

CATEGORIA: SUPER OVER 42

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	26	ADENILSON SCHMITT MERCADO 7 DE MAIO	BLUMENAU	KX250F	00:31:33.46	00:00:00.00	00:00:00.00
2º	66	GEFERSON ORSI BISCOITOS JM	FLORIANOPOLIS	CRF 230	00:32:35.53	00:01:02.07	00:01:02.07
3º	10	CARLOS ALEXANDRE DILIO CALHAS TARTARUGUINHA/SUSPENCAR/ COXINHA MOTOS	BLUMENAU	HONDA 250R	00:33:12.79	00:00:37.26	00:01:39.33
4º	52	AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA MECANICA AGNALDO	BLUMENAU	KTM SX350F	00:33:14.73	00:00:01.94	00:01:41.27
5º	40	FABIO BLOEDORN SO NA TRILHA	BLUMENAU	YZF-450- TURBO	00:33:23.61	00:00:08.88	00:01:50.15
6º	53	ROBERTO BABI JORGE BNU TRANSPORTES LTDA	BLUMENAU	KXF250	00:33:56.50	00:00:32.89	00:02:23.04
7º	81	ALDO CÉSAR ROCHA PETSHOP ESTRELA DO MAR	ITAPEMA	CRF 230	00:34:25.41	00:00:28.91	00:02:51.95
8º	69	ILSON LUIZ FANTONI AREIAS FANTONI	GASPAR	YAMAHA YZ 250	00:35:44.37	00:01:18.96	00:04:10.91
9º	114	PAULO CEZAR LEITE RENOVEL MOTORSPORT	ITAPEMA	CRF 250R	00:36:04.59	00:00:20.22	00:04:31.13
10º	46	CHARLES BAUER ITAPEMA OFF ROAD - LINCON IMOBILIARIA	ITAPEMA	KTM 350	00:36:16.66	00:00:12.07	00:04:43.20
11º	54	CLOVIS HESSMANN DENTEC ODONTO	BLUMENAU	CRF 230	00:36:33.84	00:00:17.18	00:05:00.38
12º	120	OSMAR JUARES MIRANDA MINHO RACING E FAMÍLIA	TIMBO	CRF 230	00:36:46.19	00:00:12.35	00:05:12.73
13º	113	EDEMAR HERTZ SEM PATROCÍNIO	GASPAR	XTZ 150	00:40:14.07	00:03:27.88	00:08:40.61
14º	76	ADEMAR BLASIUS EXCLUSIVA GÁS	BLUMENAU	CRF 250	00:44:07.86	00:03:53.79	00:12:34.40
15º	79	CHARLES R. FLORIANI ACADEMIA VID'ATIVA	RIO DOS CEDROS	YASHIMA/250	01:19:26.98	00:35:19.12	00:47:53.52